
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Мониторинг на 

животната средина / 

Претприемништво и 

мал бизнис Лаб1

09.20 - 10.05 Организациско 

однесување Кабинет

10.15 – 11.00 Стратегиски 

менаџмент ПА

Маркетинг / Основи на 

бизнис ПА

Глобализација ПА

Меѓународна аграрна 

политика ПБ

11.15 – 12.00 Информатика* Амф.2 

(Сити Галери 2ри кат)

Математика / 

Економика во аграрот 

ПБ

Право и правни 

прописи во животната 

средина* П2 (Објект 

Центар - Сити Галери) 

12.15 – 13.00 Прехранбено 

инженерство Кабинет

Англиски јазик 1 Лаб1

Менаџмент на 

просторно планирање* 

(Објект Центар - Сити 

Галери)

13.15 – 14.00 Информатика* 

(практичен дел) П4 

(Сити Галери)

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

*Испитот ќе се одржи во Објект Центар (City Gallery)


